

Link do produktu: <http://lawendy.pl/kardamon-naturalny-olejek-eteryczny-cardamon-p-228.html>



## Kardamon naturalny olejek eteryczny , cardamon

Cena brutto **9,90 zł**

Cena netto **8,05 zł**

Dostępność **Dostępny**

Numer katalogowy **XPP4068**

Kod producenta **4068SH**

### Opis produktu

100% NATURALNY OLEJEK ETERYCZNY  
OLEJEK DO PRODUKCJI CARDAMOM 5 ML Elettaria cardamomum

Olejek pozyskiwany jest z nasion kardamonu zielonego

Zapach: świeży, ciepły, balsamiczny, kardamonowy, pikantny, kadzidlany,

dobrze komponuje się z drzewem sandałowym, bergamotką, czarnym pieprzem, kminkiem, drewnem cedrowym, cynamonem, goździkami, kolendrą, koprem włoskim, imbirem, grejpfrutem, jaśminem, cytryną, trawą cytrynową, balsamem cubeba, mandarynką, neroli, pomarańczą, palmarosa, paczulą, petitgrainem, wetiwerem, ylang ylang  
Jego zapach jest dość intensywny chociaż nie zbyt trwały, bukiet zapachowy rozwija się dość szybko w perfumach. Dodaje świeżości i pikanterii w zapachach dla mężczyzn, w zapachach damskich, szczypta olejku kardamonowego dodaje pikanterii i egzotycznej elegancji.

nuta; serca

Olejek destylowany para wodną z nasion kardamonu.

Duże znaczenie ma w kulturze Ayurwedyjskiej.

Kraj pochodzenia: Indie

Olejek wykorzystywany w produkcji perfum i wód toaletowych

Aby koncentraty olejków użyć do wyprodukowania perfum

należy rozcieńczać olejki w proporcjach

Najtrwalszy ekstrakt perfum zawiera nawet do 40% olejków (zazwyczaj jest to 25%).

Wody ESDP (Esprit de Parfum) mają 15-30% olejków.

W wodach perfumowanych EDP jest 12-25 % związków aromatycznych.

W wodach toaletowych (EDT) - 6-18% .

Wody kolońskie mają ok. 5-7 % olejków.

wody po goleniu - 2-4%.

Wody orzeźwiające, czyli tzw. mgiełki - do 5%.

aby wykonać własne perfumy lub wodę toaletową należy wymieszać kompozycje olejków z alkoholem zazwyczaj 80% i odstawić w ciemne miejsce na minimum 3 tygodnie . Wskazane jest przynajmniej raz dziennie wstrząsnąć butelką z perfumami w celu lepszego wymieszania się olejku z alkoholem.

Po 3 tygodniach perfumy są gotowe do użycia.

Olejki naturalne mogą uczulać , dlatego przed zastosowaniem w perfumach należy przetestować niewielką ilość olejku na skórze minimum 24 godziny, jeśli nie wystąpi żadna reakcja można użyć do produkcji perfum czy wody toaletowej.

### Produkt posiada dodatkowe opcje:

**POJEMNOŚĆ:** 5 ML , 10 ML , 30 ML , 50 ML , 100 ML